石高体連　　　号
令和　　年　　月　　日
専門部長　様
専門部委員長　様

石川県高等学校体育連盟

会　長　正　村　泉　一
（公　印　省　略）
令和３年度　石川県高等学校体育連盟功労者・優秀選手表彰の候補者推薦について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（依　頼）

標記の件について、石川県高等学校体育連盟表彰規定により、令和３年度の表彰者を

選考いたしたく、下記参照のうえ、様式１～３により推薦願います。

　なお、氏名は楷書で正確に記入すると共にふりがなを付けて下さい。

記

１　表彰の対象として推薦される者（高体連表彰規定第６条）

（1） 本連盟の向上、発展のために尽力し、特に著しい功績のあった者。

1． 本連盟の役員として、１０年以上務め、その任を離れた者。

2． 前項以外で、委員会が特に功績があると認めた者。
（2） 全国高等学校総合体育大会、全国高等学校種目別選抜大会および国民体育大会において、３位以上の成績を収めた個人もしくはチーム。

（3） 指導者として、前項に該当する選手もしくはチームを育成した者、および特に著しい功績のあった者。

２　推薦書作成上の留意点

　（１）「本連盟の役員」とは、会長、副会長、評議員、理事長、副理事長、理事、専門部長、専門部副部長、専門部委員長、専門部副委員長、監事をいう。

　（２）「１０年以上務め、その任を離れた者」とは、令和２年３月３１日で１０年以上本連盟の役員を務め、その任を離れた者。（但し、専門部長および委員長は５年以上とする）

　（３）大会成績は令和３年度全国高等学校総合体育大会、国民体育大会および令和２年度全国高等学校種目別選抜大会とする。

　（４）「３位以上の成績」とは、１、２、３位およびトーナメント方式によるベスト４入りとする。

　（５）「指導者として、特に著しい功績のあった者」とは、全国高等学校総合体育大会に５回以上選手・チームを出場させた者のうち、本年度の全国高等学校総合体育大会において「ベスト８」以上の成績を収めた者（但し、過去に表彰された者は除く）

　（６）別紙様式１に、本連盟の役員としての表彰候補者

　　　　別紙様式２に、選手およびチームの表彰候補者

　　　　別紙様式３に、指導者としての表彰候補者を記入して下さい。
（書式はホームページ　「事務局から連絡」内にあります。　）
３　推薦書の提出は　令和３年１２月１３日（月）までとし、該当者がいない場合も提出願います。
４　提出先　　石川県高等学校体育連盟事務局　担当　石川
　　　　　　　〒920-0818　金沢市大樋町16-1　　TEL (076)252-4273・FAX (076)252-4274